dum committitur, cum decreto, ut illius

rectores, non abbates, sed priores tan-

tummodo in futurum denominentur (4).

SUMMAR1UM

Quare diversi sint gradus in hierarchia Ec-

clesiae. — Iustitia distributiva in eadem
necessaria. — Balmense monasterium ab

antiquo solendore delapsum,— Tandemque
restitutum, — Cluniacensibus confirmatur:

— Ea ratione, ut disciplina monastica in

eo conservetur: — Iniuncta lege ut in eo

non abbates, sed priores tantummodo eli-

gantur. — Bona buie monasl. propria. —
Decretum immunitatis. — Solitae clau-

sure. — Hadriani PP. et S. R. Ecclesiae

cardinalium subscriptiones.

Adrianus episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio in Cbristo Petro Cluniacensi abbati, eros-

que successoribus canonica substituendis, in

perpetuato.

Gloriosa et admirabilis divinae provi- Quare diTer»!

dentia maiestatis ad hoc diversos gradus htèrafchfa^Ee"

et ordines in Ecclesia sua constituit, ut "'"lae.

dum inferiores superioribus debitam obe-

dientiam et reverentiam exhiberent, una

fieret ex diversitate connexio, et ordina-

biliter gereretur officiorum adminislra-

tione singulorum. Sicut autem filii obe-

dientiae in sinu matris Ecclesiae gra- iustitia disiti

tiosae consolationis

sunt, ita rebelles et elati, qui per in-

obedientiam suam, quasi peccatum ario-

(1) Ex Biblioth. Cluuiac. edidit Martin. Marrier,

col. 141».

uberibus confovendi^^r™
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lancli et idolatriae scelus incurrunt, se-

veritatis ecclesiasticae disciplinis sunt

arctioribus coercendi. Bnlmense itaque

monasterium
, quod per fralres ibidem

congregatos, et odore bonae opinionis, et

religionis decore splendescere ac florere

debuerat; quia veterem hominem cum
suis actibus sequebanlur, in peccatis eo-

rum, diabolo suadente, contabuit; unde

lam in spiritualibus quam in temporali-

bus miserabiliter fuerat imminutum. Cum
autem placuit ei, qui ab aeterno cuncta

disponit, ut tantis malis finem imponeret,

el locum ipsum ad obsequiutn suum
misericorditer revocaret, facies eorumdem
fratrum implere ignominia voluit, ut per

hoc nornen suum inquirerent, et ad viam

rectitudinis invili eliam remearent. Hac

itaque iustitia prseeunte, dilecte in Do-

mino fili Petre abbas, Balmense mona-

sterium cum omnibus, quae in praesenti

iuste et canonice possidet, aut in futu-

rum rationabilibus modis, praestante Do-

mino
,

poterit adipisci, praedecessorum

noslrorum venerabilis memoriae Eugenii

et Anastasii, Romanorum Pontificum,